
 

 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 454 
156 00 Praha - Zbraslav 

HERODES A KOSTAN S.R.O.

LIPEN ECKÁ 6

156 00 PRAHA5-ZBRASLAV

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200  

Cenová nabídka č.1082018 
Rekonstrukce bytu - Lomařská 823 

Práce Množství Jedn.  
Cena Cena/jedn. Celková cena 

1} Demontáž vany a zařizovaclch předmětů IZPl 1 kompl. X 1800 Kč/kompl. 1800,00 Kč 
2) Odsekání obkladů - koupelna a sokl chodba 9,8 m2 X 180 Kč/m2 1 764,00 Kč 
3) Vybourání zadní stěny za WC 2,5 m2 X 300 Kč/m2 750,00 Kč 
4) Nové el.rozvody pro přimotopy a topný žebřík 1 kompl. X 10000 Kč/kompf, 10 000,00 Kč 
5) Dodání + montáž přímotopů /vč. elektrorevize/ 3 ks X 3200 Kč/ks 9 600,00 KČ 
6) Rozvod vody a kanalizace + kompletace 1 kompl. X 15000 KČ/kompl. 15 000,00 Kč 
7} Dodání ZP- sprchová vanička 80x80cm, zástěna, topný 1 kompl. X 23000 Kč/kampl. 23 000,00 Kč 

žebřík,umyvadlo š=50cmt sprch.baterie, umyvad.baterie.       

(WC kombi,boiler 80L - zůstávají stávající i)       

8) Zahození rýh po elektro a instal.rozvodech 1 komp X 3500 Kč/komp 3 500,00 Kč 
9) Vyrovnání zdí a podlah pod obklad a dlažbu 20 m2 X 250 Kč/m2 5 000,00 Kč 
10) Dodání+mtž.-obklady a dlažby (cena za 1m2 do 300,-kč) 20 m2 X 1200 Kč/m2 24 000,00 Kč 
11) Zednická oprava zdí -15% (ze 175m2) 26,2 m2 X 180 Kč/m2 4 716,00 KČ 
12) SDK- zeď za WC - šachta + revizní dvířka 2,5 m2 X 1400 Kč/m2 3 500,00 Kč 
13) Nátěr ocelové zárubně 7 ks X 700 Kč/ks 4 900,00 Kč 
14) Dodání + osazeni dveře bílé 80 - 2/3sk!o vč.kování 3 ks X 3850 Kč/ks 11550,00 Kč 
15) Dodání + osazení dveře bílé 60 - plné vč.kování 3 ks X 3250 Kč/ks 9 750,00 Kč 
16) Dodání + montáž prahu 3 ks X 450 Kč/ks 1 350,00 Kč 
17) Dodání + nalepení lina vč.stěrky a olištování 30,8 m2 X 850 Kč/m2 26 180,00 Kč 
18) Výmalba Primalex píus,bílý, vč.penetrace 175 m2 X 60 KČ/m2 10 500,00 Kč 
19) Snošení,naložení,odvoz,skládka vybouraných hmot 1/9 t X 1800 Kč/t 3 420,00 Kč 
20) Hrubý úklid 1 komp). X 2200 Kč/kompl. 2 200,00 Kč 

Mezisoučet 
    

172 480,00 Kč 

Nepřímé náklady 15 % 
  

25 872,00 Kč 

Celkem bez DPH 

DPH (Přenes.daň.povin.-15%) % 

198 352,00 Kč

0,00 Kč

Cenová nabídka celkem 198 352,00 Kč

Poznámka: 

PŘÍLOHY: 0
DATUM: 19.9.2018 ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes


